令和３年６月１０日

大阪急性期・総合医療センター患者入院セット運営事業者募集に関する

最優秀提案者の決定について（通知）

標記について、大阪急性期・総合医療センター患者入院セット運営事業者選定委員会

における審査結果を踏まえ、下記のとおり最優秀提案者を決定しましたので、お知らせ

します。

１、 案件名

大阪急性期・総合医療センターの患者入院セット運営業務

２、 最優秀提案事業者

株式会社アメニティ

評価点：１１０．７点

３、 提案結果の概要

（１） 提案事業者 全３者（申し込み順）

① 小山メディカルサービス株式会社

② 株式会社アメニティ

③ ワタキューセイモア株式会社大阪営業所

（２） 事業者の評価点（得点順）

順位 評価点

１ １１０．７点

２ １０９．４点

３   ８８．０点

４、 問い合わせ先

大阪急性期・総合医療センター 施設保全グループ

〒558-8558 大阪市住吉区万代東３丁目１番 56号

TEL：０６－６６９２－１２０１